APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63 APAC-TO

RESULTADO ENTREVISTAS/FINAL E CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE

CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 01/2024

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de

Teófilo Otoni/MG, por meio de seu representante legal e no uso de suas atribuições, com fim de

contratar funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna-se público o Resultado Final e

Convocação referente ao Processo de Seleção Simplificada- Edital 01/2024.

Está convocado para contratação o candidato que for classificado em 1° lugar.

Deverá os candidatos se apresentarem a partir do dia 01 de março de 2024 no Centro de

Reintegração Social da APAC Teófilo Otoni, situada à Rua Altamiro Nunes Leite, n°2500, Bairro

Taquara, Teófilo Otoni-MG, portando cópias dos documentos pessoais (RG, CPF, CNH, Título de

Eleitor, se o candidato for casado, trazer também a Certidão de Casamento do cônjuge, Certidão de

Nascimento dos filhos menores de 18 anos), Comprovante de Residência, Comprovante de

Escolaridade e 02 fotos 3x4.

- Estagiário Administrativo:

 Nome: Análise
Curricular:

Entrevista: Total: Resultado:

Ingrid Nery Dantas ------- Ausente        -------- Desclassificado (item 5.1.1.10)

Katriane Costa Almeida ------- Ausente        -------- Desclassificado (item 5.1.1.10)

- Supervisor de Oficinas:

Nome do Candidato: Análise
Curricular:

Entrevista: Total: Resultado:

1- Vanderlei Procópio Bento 03 pontos 26 pontos 29 pontos Classificado em 1° lugar

2- Aline Pereira Cunha 05 pontos 19 pontos 24 pontos Classificada em 2° lugar

3- Sthephany Schiffner Rihs 01 ponto 14 pontos 15 pontos Classificada em 3° lugar

4- Bruna de Souza Lemos 01 ponto Ausente 01 ponto Desclassificado (item 5.1.1.10)

mailto:apac_to@hotmail.com

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63 APAC-TO

- Inspetor de Segurança:

Nome do Candidato: Análise
Curricular:

Entrevista: Total: Resultado:

1- Rodrigo Santos Dias 04 pontos 27 pontos 31 pontos Classificado em 1° lugar

2- Paulo dos Santos Gomes 05 pontos 21 pontos 26 pontos  Classificado em 2° lugar

3- Admilson Cardoso dos Santos 03 pontos 20 pontos 23 pontos  Classificado em 3° lugar

4- Bryann Oliveira Burmann 03 pontos 19 pontos 22 pontos  Classificado em 4° lugar

5- Ronaldo Benedito da Silva 04 pontos 16 pontos 20 pontos  Classificado em 5° lugar

6- Marlon Peterson Clauhs 03 pontos 16 pontos 19 pontos  Classificado em 6° lugar

7- Aguiberto Soares da Silva 03 pontos 14 pontos 17 pontos  Classificado em 7° lugar

8- José Romilton Miranda 07 pontos Ausente 07 pontos  Desclassificado (item 5.1.1.10)

9- Diego Amorim Rodrigues 03 pontos Ausente 03 pontos  Desclassificado (item 5.1.1.10)

10- José Weslen Gomes Figueiredo 03 pontos Ausente 03 pontos  Desclassificado (item 5.1.1.10)

Teófilo Otoni/MG 29 de fevereiro de 2024.

ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE

PRESIDENTE DA APAC DE TEÓFILO OTONI

mailto:apac_to@hotmail.com